Quipapá, 10 de Março de 2023

ITEM 21 – RESOLUÇÃO TCE Nº 189/2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que não foram firmados contratos de

concessão e/ou Parcerias Público Privadas pela Câmara Municipal de

Quipapá, durante o exercício de 2022, portanto, não há relatório de

desempenho a ser apresentado.

ALEXANDRO MARQUES BRASIL
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Quipapá

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

X
A

N
D

R
O

 M
A

R
Q

U
E

S B
R

A
SIL

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: da849f75-3f61-43df-a246-8d5fc6800c09

	Quipapá, 10 de Março de 2023
	ITEM 21 – RESOLUÇÃO TCE Nº 189/2022
	DECLARAÇÃO